
Rámcová kupní smlouva,
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli tito účastníci:

l. FARMA POUR s.r.o., se sídlem Jaroměřská 49/3, 500 03 Hradec Králové, IČ 274 65 888,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,
vložka 20581 jednající jednatelem Jiřím Pourem na straně jedné jako prodávající

2. Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové - Kukleny, Pražská 198, PSČ 500 04,
zastoupená panem Mgr. Pavlem Hebelkou

I.
Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je dohoda účastníků o dodávce a prodeji zboží, které se prodávající zavazuje dodávat
kupujícímu a kupující se zavazuje dodávku zboží převzít a zaplatit za ni kupní cenu.

II.
Předmět prodeje:
Předmětem prodeje je zboží
- loupané brambory vakuově balené lbalení jsou po 5 kg nebo 10 kgl.

III.
Prohlášení o shodě:
Prodávající prohlašuje, že loupané brambory vakuové balené odpovídají zásadám HACCP podle nařízení č.
852/2004.
Dok|aden] o převzení zboží je dodací list.

IV.
Cenové a platební podmínky
l. Kupní cena je stanovena dohodou ve výši 14 Kč/l kg loupaných brambor vakuově balených pro měsíce
prosinec 2011 až duben 2012.
2. Kupní cena na další období se stanoví písemnýni dodatkem k této smlouvě.
3. Ke kupní ceně bude připočtena DPH platná v době vystavení daňového dokladu na zaplaceni kupní ceny
v souladu s platným zákonem o DPH.
4. Smluvní strany se dohodly, že za podklad pro fakturaci odebraného množství zboží považuji potvrzený
dodací list prodávajícím a kupujícím.
5. Prodávající na zaplacení ceny za odberané množství zboží vystaví daňový doklad (fakturu) vždy za období
.jedné dekády (10 dnů), který bude mít náležitosti dle platných právních předpisů.
6. Účastníci sjednali splatnost faktur 21 dnů od jejich vystavení, přičemž kupní cena dle vystavené faktury
bude zaplacena bezhotovostně převodníin příkazem na účet prodávajícího č. 35-4021830247/0100. Pro
případ prodlení kupujícího s úhradou ceny za odebrané zboží se sjednává úrok z prodlení ve vyši 0,05%
z dlužné částky vyúčtované fakturou za každý den prodlení.

V.
Sezónní akce
l. Prodávající poskytne výhody plynoucí ze sezónních akcí pořádaných na podporu prodeje.

VI,
Dodací a odběratelské podmínky
]. Kupu jící bude objednávat jednotlivé dodávky zboží u prodávajícího telefonicky, a to nejpozději do 14
hodin v den předcházející dni, kdy má k dodávce zboží dojít.
2. Prodávající se zavazuje dodat objednané množství zboží kupujícímu na telefonicky sjednané místo mezi
6,30 - 8.00 hodin ve sjednaný den.
3. V případě nepředpokládaných událostí bude prodávající kupujícího infortnovat o nastalých změnách
(termín dodávek, množství zboží, apod.)



VII.
Doba trvání smlouvy a ukončení smlouvy, reklamace
l. Smlouva se uzavírá na dobu neurČitou počíná běžet dnem uzavření smlouvy.
2. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran, výpovědí nebo jednostranným odstoupením.
a) výpovědí může smlouvu ukončit kterýkoliv účastník, výpověď' musí být písemná a musí být doručena
druhé smluvní straně. výpovědní lhůta je jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce po
měsíci, ve kterém byla výpověď' doručena druhé smluvní straně.
b) Jednostranným odstoupením od této smlouvy lze ukožit tuto smlouvu pro její závažné porušení. Za
závažné porušení této smlouvy se dle dohody účastníků považuje:

- prodávající opakovaně nedodržel kvalitu dodaného zboží
- kupující opakovaně uhradil cenu za odebrané zboží po splatnosti faktury

3. Reklamace vad dodaného zboží
- vada v množství dodaného zboží - tato musí být vytknuta při převzetí zboží a učiněna o ní poznámka

na dodacím listu
- vada v kvalitě dodaného zb.oží - tato musí být vytknuta nejpozději do 24 hodin od dodávky zboží.

VIII.
Závěrečná ustanovení
l. Účastníci prohlašují, že smlouvu uzavřeli svobodně, vážně a na jejím obsahu se shodli. Na důkaz, že
přebírají práva a povinnosti ve smlouvě uvedené připojují svůj vlastnoruční podpis.

V Hradci Králové, dne 16.11.2011

-
ící


